rarum de Rorow [etc. ut supra] prefato Duncano Menzeis dictisque heredibus suis mas-
culis et assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla reversione

redemptione aut regressu in omnibus et per omnia forma pariter et effectu vt premissum
est et presertim ab omnibus nonintroitibus dominarum terciis coniunctis infeodationibus

libere tenementis vitalibus aliisque redditibus eschaetis foristacturis annualibus redditi-

bus recognitionibus alienationibus totius vel majoris partis assedationibus longis et

brevibus statis et sasinis publicis et priuatis purprusionibus et purpresturis disclamationi-

bus bastardiis appretiationibus evictionibus reductionibus inhibitionibus interdictionibus

et ab omnibus aliis dispositionibus oneribus clameis damnis periculis inconvenientibus et

imodimentis quibuscunque, qiubuscunque causis factis occasionibus presentibus preteritis

et futuris procedentibus juxta formam et tenorem antedicti contractus contra omnes
mortales warrantizabimus acquietabimus et imperpetuum defendemus Insuper dilectis

meis. ... Ac vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hec parte specialiter

constitutis salutem vobis precipio et firmiter mando quatenus visis presentibus indilate

statum sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem
Totarum et integi-arum predictarum quatuordecem mercatas terrarum de Rorow [etc. ut

supra] prefato Duncano Menzeis suo fratri germano dictisque heredibus suis masculis et

assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque vlla reversione redemptione
aut regressu vel certis suis actornatis seu procuratoribus actornato seu procuratori pre-

sentium latoribus seu latori juste haberi faciatis tradatis et deliberetis et hoc nullo modo
omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis

meis in hac parte antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore presentium com-
mitto potestatem In cuius rei testimonium huic presenti carte mee preceptoque sasine

scriptis per Jacobum Leslie seruitorem Magistri Oliveri Colt advocati ac per me prefatum
Alexandrum Menzeis de eodem vt sequitur subscriptis sigillum meum est appensum apud
burgum de Perth die vigesimo tercio mensis Julij anno Domini millesimo sexcentesimo
primo coram his testibus Adamo Menzeis de Balloquhin Roberto Menzeis de Aberfaldy
Jacobo Menzeis meo seruo Malcomo Broun scriba in Perth ac Alexandro Robertsoun
notario. Quamquidem cartam et infeofamentum suprascriptam vnacum precepto sasine

inibi specificato ac instrumento sasine desuper sequente in omnibus suis punctis et

articulis conditionibus et modis ac circumstantiis suis quibuscunque In omnibus et per
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omnia forma pariter et effectu vt premissum est Ratificamus approbamus ac pro nobis et

successoribus nostris pro perpetuo confirmamus saluis omnimodo nobis et successoribus

nostris juribus et seruitiis predictis quatuordecem mercatarum terrarum aliarumque pre-

scriptaruni nobis et predicessoribus nostris ante hanc presentem nostram confirmationem

debitis et consuetis tantum Insuper nos pro nobis et successoribus nostris decernimus et

ordinamus Quod hec presens nostra confirmatio est et in omnibus temporibus futuris erit

tanti valoris roboris valitudinis et efficatie ac si eadem prefato quondam Duncano Menzeis

Menzeis die et data dicti infeofamenti et ante decessum suum data et concessa fuisset ac

etiam tanti valoris fortitudinis et efficatie ac si eadem prefato quondam Duncano Menzeis

nostro sub magno sigillo in majori forma ante sasinam per ipsum de prefatis terris

aliisque prescriptis cum pertinentiis data et concessa fuisset non obstante eadem sasina

per ipsum de eisdem hactenus capta penes quam omnesque alios defectus et imper-

fectiones que desuper sequi poterunt nos pro nobis et successoribus nostris per presentis

carte nostre tenorem imperpetuum dispensamus In cuius rei testimonium huic presenti

carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vt in

aliis cartis consimilis date precedentibus Apud Edinburgh secundo die mensis Augusti

anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo secundo Regnorum nostrorum annis

quinquagesimo sexto et vigesimo.

Registrum CROWN CHARTER to Duncan Menzies of Enoch of the Lands of Rerak, Easter and "Wester Cumries, etc.

Magni Dated 26th November 1603.
Sigilh,

No. 367. Jacobus Dei gratia Rex Scotie Anglie Gallie et Hibernie etc fideique defensor omnibus

probis hominibus Totius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos dedisse concessisse

et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto nostro Duncano Menzeis de Enoch suisque

heredibus et assignatis hereditarie Totas et integras terras de Rerak alias Roras in Glen-

lyoune et totas et integras terras de Eister et Wester Cumreis Auchley et Lagane cum
omnibus et singulis suis turribus fortaliciis maneriebus siluis lacubus salmonum pisca-

tionibus molendinis multuris lie knaifschip pomeriis hortis onsettis annexis connexis